
 

1 

 "يفرن"يتعلق بتغيير اسم مرسوم 

  



 

2 

  1414ربيع الأول  6صادر في  2.93.261مرسوم رقم 

 1"يفرن"( يتعلق بتغيير اسم 1993أغسطس  25)

 ،الوزير الأول

فاتح جمادى الآخرة  الصادر في 1.59.351بعد الاطلاع على الظهير الشريف رقم 

 م كما وقع تغييره بالمرسو ،( في شأن التقسيم الاداري للمملكة1959ديسمبر  2) 1379

 ؛(1979سبتمبر  19) 1399من شوال  27بتاريخ  2.80.115رقم 

  1412من ذي الحجة  28الصادر في  2.92.468وعلى المرسوم رقم 

لمملكة والجماعات الحضرية والقروية ل( بتحديد قائمة الدوائر والقيادات 1992يونيو  30)

 ؛وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة

  1414من صفر  13وبعد دراسة المشروع في المجلس الوزاري المنعقد في 

 ،1993) أغسطس 3)

 :رسم ما يلي

 المادة الأولى

 .في جميع النصوص الجاري بها العمل "يفرن"محل اسم  "فرن"ايحل اسم 

 ة الثانيةالماد

 .ميةيسند إلى وزير الداخلية والاعلام تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر في الجريدة الرس

 .1993) أغسطس 25) 1414ربيع الأول  6وحرر بالرباط في 

 .محمد كريم العمراني :الامضاء

 :وقعه بالعطف

 ،وزير الداخلية والاعلام

 .ادريس البصري :الامضاء

 

                                                 
 .1539(، ص 1993)فاتح سبتمبر  1414ربيع الأول  13صادرة بتاريخ  4218الجريدة الرسمية عدد  - 1


